截止 2011 年 6 月 30 日，公司控股股东银江科技集团有限公司及实际控制人王辉、刘健夫妇均遵守上述承诺，未发现违反上

述承诺情况。

（二）公司董事长王辉还承诺：“在任职期间每年转让的本人间接持有的发行人股份不超过本人间接持有的发行人股份总数的

百分之二十五；本人所间接持有的发行人股份自公司股票上市交易之日起十二个月内不转让。离职后六个月内，不转让本人

所间接持有的发行人股份”。

截止 2011 年 6 月 30 日，公司董事长王辉遵守上述承诺，未发现违反上述承诺情况。

银江股份有限公司 2011 年半年度报告摘要

8

（三）根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》，浙江省人民政府国有资产监督管理委员会出具

了浙国资函【2009】27 号《关于浙江银江电子股份有限公司 A 股首发上市涉及国有股转持问题的复函》同意公司国有股东浙

江省科技风险投资有限公司应转持的国有股，在公司境内发行 A 股并上市后，由该股东的国有出资人浙江省科学技术厅，按

照 110 万股乘以股份公司首次发行价的等额现金上缴全国社会保障基金理事会。

浙江省科学技术厅出具了浙科函条【2009】90 号文《浙江省科学技术厅关于浙江银江电子股份有限公司首次公开发行股票并

上市时部分国有股以现金方式上交中央金库的函》，同意在本公司首次公开发行股票并上市时，直接将上述 110 万股国有股按

发行价折成现金上交中央金库。

根据浙江省科技风险投资有限公司 2011 年 7 月 20 日出具的《关于浙江银江电子股份有限公司首次公开发行股票并上市时部

分国有股以现金方式上交中央金库的情况进展说明》，其持有 110 万股国有股安发行价折成现金上交中央金库的相关事宜目前

正与全国社保基金理事会、财政部等有关部门接茬汇总，目前已进入实质性阶段，待具体结果明确后即办理相关手续。

（四）为避免在以后的经营中产生同业竞争及减少关联交易，发行人控股股东银江科技集团、实际控制人王辉、刘健夫妇向

本公司出具了《关于避免同业竞争的承诺函》，承诺如下：“本公司（本人）将不在中国境内外直接或间接从事或参与任何在

商业上对股份公司构成竞争的业务及活动或拥有与股份公司存在竞争关系的任何经济实体、机构、经济组织的权益；或以其

他任何形式取得该经济实体、机构、经济组织的控制权。本公司（本人）愿意承担因违反上述承诺而给股份公司造成的全部

经济损失。”

截止 2011 年 6 月 30 日，公司控股股东银江科技集团、实际控制人王辉、刘健夫妇均遵守上述承诺，未发现违反上述承诺情

况。

§5 股本变动及股东情况

5.1 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 81,557,000 50.97%   40,778,500
-14,469,30

0
26,309,200

107,866,20

0
44.94%

1、国家持股

2、国有法人持股 3,000,000 1.88%   1,500,000  1,500,000 4,500,000 1.88%

3、其他内资持股 64,659,200 40.41%   32,329,600  32,329,600 96,988,800 40.41%

 其中：境内非国有

法人持股
63,442,000 39.65%   31,721,000  31,721,000 95,163,000 39.65%

   境内自然人持

股
1,217,200 0.76%   608,600  608,600 1,825,800 0.76%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份 13,897,800 8.69%   6,948,900
-14,469,30

0
-7,520,400 6,377,400 2.66%

二、无限售条件股份 78,443,000 49.03%   39,221,500 14,469,300 53,690,800
132,133,80

0
55.06%

1、人民币普通股 78,443,000 49.03%   39,221,500 14,469,300 53,690,800
132,133,80

0
55.06%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

银江股份有限公司 2011 年半年度报告摘要

9

股

4、其他

三、股份总数
160,000,00

0
100.00%   80,000,000 0 80,000,000

240,000,00

0
100.00%

限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

银江科技集团有

限公司
61,942,000 0 30,971,000 92,913,000 IPO 前发行限售 2012-10-30

海通开元投资有

限公司
1,500,000 0 750,000 2,250,000 IPO 前发行限售 2011-10-30

浙江省科技风险

投资有限公司
3,000,000 0 1,500,000 4,500,000 IPO 前发行限售

待其承诺事项履

行完成后解除限

售

杨富金 2,034,400 2,034,400 0 0
高管锁定股（已

离职）

2010 年 10 月 21

日离任

钱小鸿 912,900 0 456,450 1,369,350 高管锁定股

董事所持本公司

股份每年按照其

上年末持股总数

的 75%予以锁定

王毅 912,900 0 456,450 1,369,350 高管锁定股

高管所持本公司

股份每年按照其

上年末持股总数

的 75%予以锁定

樊锦祥 1,217,200 304,300 456,450 1,369,350 高管锁定股

高管所持本公司

股份每年按照其

上年末持股总数

的 75%予以锁定

刘健 1,217,200 0 608,600 1,825,800 IPO 前发行限售 2012-10-30

柳展 1,217,200 304,300 456,450 1,369,350 高管锁定股

高管所持本公司

股份每年按照其

上年末持股总数

的 75%予以锁定

王剑伟 600,000 0 300,000 900,000
高管锁定股（已

离职）

2011 年 3 月 29 日

离任

合计 74,553,800 2,643,000 35,955,400 107,866,200 － －

5.2 前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股

股东总数 15,782

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的股份数

量

银江科技集团有限公司
境内非国有法

人
38.71% 92,913,000 92,913,000 36,000,000

张岩 境内自然人 2.72% 6,536,805 0 0

英特尔产品（成都）有限公司
境内非国有法

人
2.50% 5,992,500 0 0

银江股份有限公司 2011 年半年度报告摘要

10

杨增荣 境内自然人 1.96% 4,694,767 0 0

浙江省科技风险投资有限公

司
国有法人 1.88% 4,500,000 4,500,000 0

交通银行－汇丰晋信动态策

略混合型证券投资基金
其他 1.45% 3,487,150 0 0

中国工商银行－东吴嘉禾优

势精选混合型开放式证券投

资基金

其他 1.31% 3,144,270 0 0

钱英 境内自然人 1.26% 3,035,200 0 0

中国农业银行－交银施罗德

成长股票证券投资基金
其他 1.10% 2,628,966 0 0

海通开元投资有限公司
境内非国有法